

PL Vinimport ApS
Marøgelhøj 9, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 76 55 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Vinimport ApS Marøgelhøj 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 76 55 11
	Stiftet: 31. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Thorbjørn Hansen, Bestyrelsesformand Michael Rørmand Gervig, Bestyrelsesmedlem Brian Holm Anthonsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Brian Holm Anthonsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive import og salg af vin og spiritus samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 42.632 kr. mod 166.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	669.417	651.337
1 Personaleomkostninger	-517.615	-369.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.474	-44.961
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
Resultat før finansielle poster	109.328	237.165
Andre finansielle indtægter	944	1.068
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.684	-24.384
Resultat før skat	57.588	213.849
3 Skat af årets resultat	-14.956	-47.631
Årets resultat	42.632	166.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.632	166.218
Disponeret i alt	42.632	166.218

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	35.815	71.529
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.815</u>	<u>71.529</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.693	1.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.693</u>	<u>1.837</u>
Deposita	185.375	185.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.375</u>	<u>185.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.883</u>	<u>258.741</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.632.789	1.073.305
Varebeholdninger i alt	<u>1.632.789</u>	<u>1.073.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.321	519.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.046	4.979
Udskudte skatteaktiver	113.148	128.104
Periodeafgrænsningsposter	43.333	10.911
Tilgodehavender i alt	<u>958.848</u>	<u>663.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.591.637</u>	<u>1.736.385</u>
Aktiver i alt	<u>2.828.520</u>	<u>1.995.126</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overført resultat	166.550	123.918
Egenkapital i alt	<u>249.884</u>	<u>207.252</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.000	91.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>91.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	813.970	188.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.808	543.992
Anden gæld	997.858	964.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.636</u>	<u>1.696.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.578.636</u>	<u>1.787.874</u>
Passiver i alt	<u>2.828.520</u>	<u>1.995.126</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	83.334	-42.300	41.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.218</u>	<u>166.218</u>
Egenkapital 1. juli 2021	83.334	123.918	207.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.632</u>	<u>42.632</u>
	<u>83.334</u>	<u>166.550</u>	<u>249.884</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.075	363.654
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.540</u>	<u>5.557</u>
	<u>517.615</u>	<u>369.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35
Andre finansielle omkostninger	<u>52.684</u>	<u>24.349</u>
	<u>52.684</u>	<u>24.384</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.956</u>	<u>47.631</u>
	<u>14.956</u>	<u>47.631</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 500 t.kr. er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser m.v. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 2.406 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 235 t.kr., hvor der er 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig ydelse på 58 t.kr., og en betaling på 75 t.kr. ved udløb. Restløbetiden udgør 52 måneder, hvilket svarer til en samlet restforpligtelse på 327 t.kr. pr. 30.06.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anthonsen & Juul Holding ApS, CVR-nr. 37762180, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
